

ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R SERGIPE, 23 - LA SALLE

PATO BRANCO

PR

Telefone: 46 3225 5727

e-mail:

CNPJ: 12.014.370/0001-67

IE: 9052126301

**Vendedor: OTAVIO****ORCAMENTO Nº: 19.772****EMISSÃO: 07/12/2023****TOTAL: 408.316,61****Cliente:** 489 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CONIMS**Endereço:** AFONSO PENA**Bairro:** CENTRO**Cidade:** PATO BRANCO**Nº:**1902**Complemento:****CNPJ/CPF:** 00.136.858/0001-88**Inscrição/RG:** ISENT0**UF:** PR**CEP:** 85501530**Telefone:**

46-26040780

Código	Produto	Lote	Fabricação	Validade	Marca	Un	Quant.	R\$ Unit	R\$ Total
2.324	CABO PARA BISTURI N. 3				ABC	UN	212	12,8290	2.719,7480
1.541	CABO PARA BISTURI N. 4				ABC	UN	284	15,7524	4.473,6816
3.597	CABO PARA BISTURI N. 5				ABC	UN	314	16,8000	5.275,2000
2.070	CUBA REDONDA 200ML				FAVA	UN	148	26,6682	3.946,8936
2.115	CUBA RIM 700ML				FORTINOX	UN	215	65,6236	14.109,0740
249	ESPATULA DE AYRE PCT C/100 C/ 100				THEOTO	PCT	85	11,3680	966,2800
2.293	LAMINA DE BISTURI 10 CARBONO C/ 100				LABOR IMPORT	CX	100	41,2860	4.128,6000
1.587	LAMINA DE BISTURI 11 CARBONO C/ 100				MEDLEVENSO HN	CX	300	29,6440	8.893,2000
3.657	LAMINA DE BISTURI 12 CARBONO C/ 100				DESCARPACK	CX	100	26,9500	2.695,0000
3.657	LAMINA DE BISTURI 12 CARBONO C/ 100				DESCARPACK	CX	300	26,9500	8.085,0000
3.693	LAMINA DE BISTURI 23 CARBONO C/ 100				DESCARPACK	CX	100	26,9500	2.695,0000
3.693	LAMINA DE BISTURI 15 CARBONO C/ 100				DESCARPACK	CX	300	26,9500	8.085,0000
1.666	LAMINA DE BISTURI 20 CARBONO C/ 100				MEDLEVENSO HN	CX	100	29,6440	2.964,4000
3.525	LAMINA DE BISTURI 21 CARBONO C/ 100				DESCARPACK	CX	100	26,9500	2.695,0000
3.527	LAMINA DE BISTURI 22 CARBONO C/ 100				DESCARPACK	CX	150	26,9500	4.042,5000
3.526	LAMINA DE BISTURI 24 CARBONO C/ 100				DESCARPACK	CX	150	26,9500	4.042,5000
3.806	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CONV CURVA MAC 1				SCOPE MEDICAL	UN	59	110,6644	6.529,1996
3.807	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CONV CURVA MAC 2				SCOPE MEDICAL	UN	61	110,6644	6.750,5284
3.808	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CONV CURVA MAC 3				SCOPE MEDICAL	UN	60	110,6644	6.639,8640
3.809	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CONV CURVA MAC 4				SCOPE MEDICAL	UN	60	110,6644	6.639,8640
3.813	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CONV RETA MILL 1				SCOPE MEDICAL	UN	70	110,6644	7.746,5080
3.812	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CONV RETA MILL 2				SCOPE MEDICAL	UN	70	110,6644	7.746,5080
3.811	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CONV RETA MILL 3				SCOPE MEDICAL	UN	70	110,6644	7.746,5080
3.810	LAMINA DE LARINGOSCOPIO CONV RETA MILL 4				SCOPE MEDICAL	UN	70	110,6644	7.746,5080
1.988	PINCA ADSON 12CM COM SERRILHA				ABC	UN	296	18,7279	5.543,4584
1.988	PINCA ADSON 12CM COM DENTE				ABC	UN	180	18,7279	3.371,0220
1.988	PINCA ADSON 15CM DELICADA				ABC	UN	101	205,5630	20.761,8630
3.244	PINCA ALLIS 15CM RETA				ABC	UN	112	49,1924	5.509,5488
1.694	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 16CM				ABC	UN	221	16,8440	3.722,5240
1.352	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 18CM				ABC	UN	167	19,8110	3.308,4370
1.351	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 14CM				ABC	UN	230	16,2100	3.728,3000
3.752	PINCA BACKHAUS 13CM				ABC	UN	136	54,2110	7.372,6960
3.752	PINCA BACKHAUS 10CM				ABC	UN	56	52,1139	2.918,3784

Cliete: 489 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CONIMS

Endereço: AFONSO PENA

Bairro: CENTRO

CNPJ/CPF: 00.136.858/0001-88

Cidade: PATO BRANCO

Inscrição/RG: ISENT0

Nº:1902

Complemento:

UF: PR

CEP: 85501530

Telefone:

46-26040780

3.245	PINCA CHERON 24CM	ABC	UN	115	85,3429	9.814,4335
1.693	PINCA DENTE DE RATO 12CM	ABC	UN	169	14,8645	2.512,1005
3.238	PINCA DENTE DE RATO 20CM	ABC	UN	174	25,1445	4.375,1430
3.750	PINCA DENTE DE RATO 16CM	ABC	UN	215	23,0580	4.957,4700
3.828	PINCA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12CM	ABC	UN	109	36,8728	4.019,1352
2.457	PINCA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM	ABC	UN	107	36,8439	3.942,2973
3.247	PINCA KELLY 14CM CURVA	ABC	UN	278	47,9251	13.323,1778
1.935	PINCA KELLY 14CM RETA	ABC	UN	286	46,0041	13.157,1726
3.751	PINCA KELLY 16CM CURVA	ABC	UN	296	47,7820	14.143,4720
1.353	PINCA KOCHER 14CM CURVA	ABC	UN	206	47,9251	9.872,5706
1.934	PINCA KOCHER 14CM RETA	ABC	UN	204	44,5038	9.078,7752
1.934	PINCA KOCHER 14CM CURVA	ABC	UN	180	44,5038	8.010,6840
3.173	PORTA AGULHA MAYO 14CM	PRIME	UN	252	45,2150	11.394,1800
3.173	PORTA AGULHA MAYO 14CM	PRIME	UN	190	45,2150	8.590,8500
3.246	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20CM	ABC	UN	83	66,6613	5.532,8879
3.246	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20CM	ABC	UN	100	66,6613	6.666,1300
2.210	TESOURA CIRURGICA 12 CM FINA CURVA	ABC	UN	190	31,1580	5.920,0200
1.697	TESOURA CIRURGICA 15 CM RETA ROMBA	ABC	UN	257	35,2484	9.058,8388
2.305	TESOURA CIRURGICA RETA 12 CM	ABC	UN	253	31,1580	7.882,9740
2.305	TESOURA CIRURGICA RETA 20 CM	ABC	UN	233	31,1580	7.259,8140
2.712	TESOURA CIRURGICA RETA 17 CM ROMBA	ABC	UN	217	43,7947	9.503,4499
1.540	TESOURA IRIS/GENGIVA RETA 12 CM - ABC	ABC	UN	140	21,0854	2.951,9560
3.240	TESOURA MAYO STILLE 15CM CURVA	ABC	UN	120	49,5130	5.941,5600
3.241	TESOURA MAYO STILLE 15CM RETA	ABC	UN	120	49,5130	5.941,5600
2.641	TESOURA MAYO STILLE 17CM CURVA	ABC	UN	128	56,8995	7.283,1360
1.874	TESOURA MAYO STILLE 17CM RETA	ABC	UN	128	56,8995	7.283,1360
1.938	TESOURA METZEMBAUM 23 CM CURVA	ABC	UN	92	64,4304	5.927,5968
1.938	TESOURA METZEMBAUM 25 CM RETA	ABC	UN	161	64,4304	10.373,2944

Substituição Tributária: 0,00

Frete:

Condição de Pagamento: 30 DIAS

V-1:06/01/2024 R\$: 408.316,61

Subtotal:

Desconto:

Total Pedido: 408.316,610

Obs:

DALCI

DAMBROS:5

4651549934

Assinado de forma digital por DALCI DAMBROS:54651549934

Dados: 2023.12.07 18:30:20 -03'00'

DATA: ____ / ____ / _____

ASSINATURA: _____